Tribunal Superior del Distrito Judicial de Barranquilla, en providencia de fecha treinta (30) días del mes 

de septiembre del año dos mil veinte (2020). 

SEGUNDO: APRUÉBESE la liquidación de costas realizadas por el secretario del Despacho, por la 

suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS ($2.320.000,oo). 

TERCERO: ARCHÍVESE el proceso por no existir actuación pendiente. 

CUARTO: La presente decisión será notificada por estado, el cual será publicado en el aplicativo 

TYBA. Así como en el micrositio con que cuenta el juzgado en la página de la Rama Judicial.